АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2017	                                                                                                                     № 631

[bookmark: _GoBack]О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	23 июня 2017 г. в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края произошло обрушение потолочного перекрытия, чем был причинен значительный ущерб.
	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от       30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ввести с 23 июня 2017 г. на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района режим чрезвычайной ситуации (далее - ЧС).
	2. Решением КЧС городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района определить перечень мер по организации работ по ликвидации последствий ЧС, ответственных за осуществление мероприятий по ликвидации ЧС.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения 				                               С.В. Толкачев